

# CHEXS ApS

Diplomvej 373 b, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 77 32 23

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2024.

---

Sonny Massahi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CHEXS ApS  
Diplomvej 373 b  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 77 32 23  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Finn Erland Christensen, Formand  
Desiree Della Monica Ferreira  
Sonny Massahi

**Direktion**

Sonny Massahi

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, licensering og salg af produkter og tjenester indenfor røntgenoptik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.389 kr. mod 1.486.907 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -664.442 kr. mod 678.309 kr. sidste år.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.389</b>	<b>1.486.907</b>
1 Personaleomkostninger	-688.745	-635.561
<b>Driftsresultat</b>	<b>-732.134</b>	<b>851.346</b>
Andre finansielle indtægter	919	38
Øvrige finansielle omkostninger	-9.674	-2.534
<b>Resultat før skat</b>	<b>-740.889</b>	<b>848.850</b>
2 Skat af årets resultat	76.447	-170.541
<b>Årets resultat</b>	<b>-664.442</b>	<b>678.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	678.309
Disponeret fra overført resultat	-664.442	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-664.442</b>	<b>678.309</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	9.333	9.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.333	9.082
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.333</b>	<b>9.082</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	74.431
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	694.975
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	23.590	66.751
Periodeafgrænsningsposter	6.157	8.307
Tilgodehavender i alt	33.747	844.464
Likvide beholdninger	375.361	662.227
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>409.108</b>	<b>1.506.691</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>418.441</b>	<b>1.515.773</b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	186.057	850.499
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>226.057</b>	<b>890.499</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	76.447
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>76.447</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	94.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	94.094
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	209.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.300	138.329
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.199	1.199
Selskabsskat	94.094	48.268
Anden gæld	83.791	57.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.384	454.733
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>192.384</b>	<b>548.827</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>418.441</b>	<b>1.515.773</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	850.499	890.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	-664.442	-664.442
	<b>40.000</b>	<b>186.057</b>	<b>226.057</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	679.492	579.488
Pensioner	0	51.150
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.253</u>	<u>4.923</u>
	<b><u>688.745</u></b>	<b><u>635.561</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	94.094
Årets regulering af udskudt skat	<u>-76.447</u>	<u>76.447</u>
	<b><u>-76.447</u></b>	<b><u>170.541</u></b>
